
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n° 150/2023 del 19 gennaio 2023 Prot. 11788 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 1 premi di studio del valore di 500,00 euro (lordo 
percipiente) denominato “Prof. Giorgio SANTORO - alla memoria” destinato gli studenti 
iscritti in corso (senza fuori corso o ripetenti) nell’a.a. 2022/2023 al 2° anno del Corso di Laurea 
Magistrale in Fisica di UNIMORE. 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 27 luglio 2023 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 27 luglio 2023 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) è stata approvata la graduatoria di merito di seguito: 
 

Matricola Studente graduatoria 

171779 QUINZI MATTEO assegnatario 

172963 LUPI GRETA Idonea non assegnataria 

173948 FANUCCHI ELEONORA Idonea non assegnataria 

173153 ALBORESI ELENA Idonea non assegnataria 

172794 PINTUS ANDREA Idoneo non assegnatario 

 
 
 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dell’assegnatario e sarà soggetto alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 1 agosto 2023 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2023-08-01T08:10:04+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




